ПРОТОКОЛ-4/конкурс23-2019
заседания комиссии по рассмотрению предложений, замечаний и согласованию проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг  на территории МО г.Владикавказа

г. Владикавказ							12 ноября 2018 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Начальник Управления экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов АМС г.Владикавказа
(Председатель комиссии)

	Битаров Л.Г.

	Руководитель (префект) Правобережной администрации (префектуры)

	Алагов К.Р.

	Начальник Управления благоустройства и озеленения АМС г.Владикавказа

	Бицоев С.В.

	Депутат Собрания представителей г. Владикавказа
	Валиев А.А.

	Депутат Собрания представителей г. Владикавказа
	Джибилов К.Г.

	Начальник Управления транспорта и дорожного строительства АМС г.Владикавказа

	Дзитоев Б.Г.

	Руководитель (префект) Левобережной администрации (префектуры)

	Таутиев А.В.

	Начальник Контрольного управления АМС г. Владикавказа
	Тохтиев М.Э.

Начальник Управления муниципального имущества и земельных ресурсов АМС г.Владикавказа

Чельдиев Г.А.

I. РАССМОТРЕЛИ: Объявление конкурса о предоставлении права на размещение нестационарных торговых объектов
РЕШИЛИ: В связи с фактическим занятием земельного участка и невозможностью размещения нестационарного торгового объекта исключить из информационное сообщение о проведении конкурса № 23 от 24.10.2019 г. следующий адрес:
[bookmark: _GoBack]
	ул. Бородинская, (р-он центрального рынка)
	65
	Павильон
	Реализация продовольственных товаров смешанного ассортимента

Подписи Членов комиссии:

	Битаров Л.Г._______________

	Алагов К.Р.________________

	Бицоев С.В.________________

	Валиев А.А.________________

	Джибилов К.Г.______________
Дзитоев Б.Г.________________

	Таутиев А.В.________________

	Тохтиев М.Э._______________

	Чельдиев Г.А._______________